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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Veranstaltungsname: Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 29.05.2010 - 30.05.2010 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 29. Mai 2010, 29.5.10

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Leiter der Veranstaltung HOLZER Bernhard DI M LSVW Wien
2 Schiedsrichter MÜLLER Peter M LSVW Wien Schiedsrichter
3 Schwimmrichter KLENNER Otto M SUW Wien Schiedsrichter
4 Starter BÄR Walter Sen. M LSVW Wien Schiedrichter
5 Sprecher STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
6 Kampfrichter Obmann STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
7 Protokoll STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
8 Elektronik KESZTHELYI Ferenc M HAK Wien Schiedsrichter
9 Zielrichter ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter

10 Zeitnehmer 1 BEYBEL Gerd M FRI Wien Kampfrichter
11 Zeitnehmer 2 LEPRICH Eva W FRI Wien
12 Zeitnehmer 3 ROTT Barbara W DONAU Kampfrichter
13 Zeitnehmer 4 KRETINGER Manfred M FRI Wien
14 Zeitnehmer 5 ROTT Florian M DONAU
15 Zeitnehmer 6 ROGLER Martina W DOLP
16 Wendenrichter 1/2 LEITNER Petra W DONAU

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Rücken Jahrgänge 1998 - 2001
29.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 1998

1. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 34.47 462
2. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 36.90 377
3. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 38.38 335
4. ZELLER Leonora 98 ASV Wien 38.46 333
5. GYURKO Virag 98 SC im Theresianum 39.12 316
6. METZ Tina 98 SC Austria Wien 42.05 255
7. NOWAK Katharina 98 SC Donau Wien 43.23 234
8. TINNEFELT Fiona 98 SC im Theresianum 44.73 211
9. AKSENOVA Vera 98 SC im Theresianum 45.13 206

10. TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 46.05 194
11. TOUMI Rihab 98 SC Donau Wien 1:06.44 65

Jahrgänge 1999 - 2001

1. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 33.24 515
2. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 39.24 313
3. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 39.33 311
4. SCHMIDT Saskia 99 SC Austria Wien 39.82 300
5. HRADIL Victoria 99 SC Austria Wien 41.06 273
6. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 41.54 264
7. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 41.77 260
8. TEMÜGEN Selin 00 ASV Wien 42.13 253
9. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 43.02 238

10. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 43.74 226
11. LEITNER Sandrina 00 ASV Wien 43.90 224
12. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 45.26 204
13. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 45.94 195
14. CAJKOVSKY Mia 00 SC Austria Wien 46.82 184
15. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 49.54 156
16. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 49.71 154
17. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 49.84 153
18. LACIC Lea 00 SC Diana Wien 49.90 152
19. GAUDEK Larissa 00 SV Friesen Wien 49.96 152
20. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 50.23 149
21. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 51.12 142
22. MAYR Ylvi 00 SC Diana Wien 51.49 139
23. LEU Emma 01 SC Diana Wien 51.79 136
24. ANDERS Natalia 99 SC Diana Wien 51.86 136
25. BECK Laura 99 SC Donau Wien 52.63 130
26. NASSIOUDIS Melina 00 SV Friesen Wien 52.82 128
27. DAUTOVIC Aida 99 SC Diana Wien 53.83 121
28. HLOZEK Lisa 99 SC Donau Wien 54.12 119

disq. DAXBÖCK Lena 99 SC im Theresianum
101 - Frühstart

disq. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien
201 - keine kontinuierliche Wende 1

disq. MACAK Lisa-Marie 01 SC Donau Wien
202 - nicht in Rückenlage angeschlagen (Ziel)
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 2 Knaben, 50m Rücken Jahrgänge 1998 - 2001
29.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 1998

1. MAGER Manuel 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 37.05 245
2. VONASEK Paul 98 SC Austria Wien 38.19 224
3. KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 38.85 212
4. WEISS Daniel 98 SC Donau Wien 39.84 197
5. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen Wien 41.61 173
6. BEN DAAMER Sami 98 ASV Wien 42.90 158
7. IEBED Adam 98 SV Friesen Wien 44.71 139
8. BUDINSKY Niklas 98 SC im Theresianum 46.88 121
9. BREDA Maximilian 98 SC Donau Wien 54.09 79

disq. FIEDLER Artur 98 SC im Theresianum
201 - keine kontinuierliche Wende 1

Jahrgänge 1999 - 2001

1. FRANK Jakob 99 ASV Wien 35.85 270
2. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 35.91 269
3. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 37.78 231
4. RIZEK Christoph 99 Schwimm Union Wien 37.86 230
5. KUNISHIO Musashi 00 Schwimm Union Wien 38.75 214
6. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 39.03 209
7. SCHEBECK Christoph 99 ASV Wien 40.36 189
8. LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 40.48 188
9. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 41.03 180

10. DARAS Berke 01 ASV Wien 41.42 175
11. BRUDER Maximilian 99 SC Diana Wien 43.45 152
12. SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 46.11 127
13. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 46.34 125
14. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 46.42 125
15. RIZEK Bernhard 01 Schwimm Union Wien 47.88 113
16. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 49.57 102
17. ULM Clemens 99 SC Austria Wien 49.69 102
18. GROVER Tobias 99 SC Austria Wien 49.84 101
19. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 50.35 98
20. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 50.94 94
21. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 51.16 93
22. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 51.97 89
23. LINSBICHLER Florian 00 SC Austria Wien 52.64 85
24. KOVACEVIC Mario 00 SC Diana Wien 52.74 85
25. SUPPER Alexander 00 SC im Theresianum 52.85 84
26. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 53.36 82
27. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 53.62 81
28. EL-ASHRY Omar 00 SC Austria Wien 56.10 71
29. HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 56.34 70
30. RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 1:00.66 56

disq. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien
101 - Frühstart
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 3 Mädchen, 50m Brust Jahrgänge 1998 - 2001
29.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 1998

1. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 37.92 494
2. GYURKO Virag 98 SC im Theresianum 42.29 356
3. ZELLER Leonora 98 ASV Wien 43.41 329
4. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 43.94 317
5. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 45.22 291
6. TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 45.23 291
7. NOWAK Katharina 98 SC Donau Wien 45.77 281
8. AKSENOVA Vera 98 SC im Theresianum 47.46 252
9. TINNEFELT Fiona 98 SC im Theresianum 48.64 234

10. METZ Tina 98 SC Austria Wien 51.22 200
11. TOUMI Rihab 98 SC Donau Wien 1:04.22 102

Jahrgänge 1999 - 2001

1. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 40.93 393
2. SCHMIDT Saskia 99 SC Austria Wien 42.89 341
3. HRADIL Victoria 99 SC Austria Wien 45.07 294
4. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 47.11 257
5. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 47.83 246
6. LEITNER Sandrina 00 ASV Wien 48.22 240
7. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 48.38 238
8. MAYR Ylvi 00 SC Diana Wien 48.89 230
9. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 49.07 228

10. CAJKOVSKY Mia 00 SC Austria Wien 49.36 224
11. DAUTOVIC Aida 99 SC Diana Wien 50.50 209
12. LACIC Lea 00 SC Diana Wien 51.00 203
13. DAXBÖCK Lena 99 SC im Theresianum 51.06 202
14. TEMÜGEN Selin 00 ASV Wien 51.09 202
15. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 51.10 202
16. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 52.51 186
17. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 53.83 173
18. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 54.23 169
19. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 54.90 163
20. NASSIOUDIS Melina 00 SV Friesen Wien 54.92 163
21. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 54.97 162
22. BECK Laura 99 SC Donau Wien 55.40 158
23. GAUDEK Larissa 00 SV Friesen Wien 55.86 154
24. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 56.35 150
25. LEU Emma 01 SC Diana Wien 56.62 148
26. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 57.74 140
27. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 58.88 132
28. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 1:00.65 121
29. ANDERS Veronika 01 SC Diana Wien 1:08.36 84
30. MACAK Lisa-Marie 01 SC Donau Wien 1:21.25 50

disq. HLOZEK Lisa 99 SC Donau Wien
302 - Vor dem Auftauchen zwei Armzüge ausgeführt (Start)

disq. KAISER Romina 99 SC Diana Wien
201 - keine kontinuierliche Wende 1

disq. ANDERS Natalia 99 SC Diana Wien
101 - Frühstart
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 4 Knaben, 50m Brust Jahrgänge 1998 - 2001
29.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 1998

1. MAGER Manuel 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 40.04 287
2. WEISS Daniel 98 SC Donau Wien 44.46 210
3. BEN DAAMER Sami 98 ASV Wien 45.02 202
4. KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 45.49 196
5. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen Wien 46.71 181
6. BUDINSKY Niklas 98 SC im Theresianum 47.57 171
7. VONASEK Paul 98 SC Austria Wien 47.74 169
8. FIEDLER Artur 98 SC im Theresianum 48.14 165
9. IEBED Adam 98 SV Friesen Wien 48.41 162

disq. BREDA Maximilian 98 SC Donau Wien
309 - Beinschere

Jahrgänge 1999 - 2001

1. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 40.78 272
2. LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 42.40 242
3. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 42.47 240
4. RIZEK Christoph 99 Schwimm Union Wien 43.07 231
5. FRANK Jakob 99 ASV Wien 43.51 224
6. KUNISHIO Musashi 00 Schwimm Union Wien 44.85 204
7. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 45.79 192
8. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 46.24 186
9. SCHEBECK Christoph 99 ASV Wien 46.48 183

10. DARAS Berke 01 ASV Wien 48.92 157
11. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 48.95 157
12. ULM Clemens 99 SC Austria Wien 49.52 152
13. SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 50.69 141
14. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 50.96 139
15. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 51.34 136
16. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 51.38 136
17. RIZEK Bernhard 01 Schwimm Union Wien 52.60 127
18. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 52.74 126
19. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 53.43 121
20. BRUDER Maximilian 99 SC Diana Wien 54.47 114
21. HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 54.74 112
22. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 55.04 110
23. GROVER Tobias 99 SC Austria Wien 59.39 88
24. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 59.96 85
25. RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 1:01.98 77
26. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 1:05.48 66

disq. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien
101 - Frühstart

disq. KOVACEVIC Mario 00 SC Diana Wien
303 - NIcht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende 1)

disq. SUPPER Alexander 00 SC im Theresianum
101 - Frühstart
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 5 Mädchen, 4 x 50m Lagen Jahrgänge 1998 - 2001
29.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Zeit Pkt.

1. Donau 1 SC Donau Wien 2:32.98 347
SCHULZ Tamara 98 +0,72 37.90 ROTT Conni 99 +0,68 34.35
NOWAK Katharina 98 +1,00 45.83 TSAL-TSALKO Alexandra 98 +0,40 34.90

2. Austria 1 SC Austria Wien 2:37.56 318
WILFERT Flavia 99 +0,75 40.06 HRADIL Victoria 99 +0,60 39.30
SCHMIDT Saskia 99 +0,65 43.35 METZ Tina 98 +0,54 34.85

3. Theresianum 1 SC im Theresianum 2:44.03 282
DAXBÖCK Lena 99 +0,74 41.36 AKSENOVA Vera 98 +0,37 38.88
GYURKO Virag 98 +0,74 47.12 TINNEFELT Fiona 98 36.67

4. Asv 1 ASV Wien 2:46.36 270
ZELLER Leonora 98 +0,77 39.05 SEMENIUK Julia 00 +0,41 41.56
LEITNER Sandrina 00 +0,38 47.75 TEMÜGEN Selin 00 +0,61 38.00

5. Diana 1 SC Diana Wien 3:00.48 212
KOVACEVIC Martina 99 +0,94 45.21 DJENO Magdalena 98 +0,63 38.95
LACIC Lea 00 +0,26 52.10 DAUTOVIC Aida 99 +0,77 44.22

6. Friesen 1 SV Friesen Wien 3:04.40 198
GASOWSKA Anna 00 +0,65 50.86 INIC Antonina 98 +0,30 34.87
GAUDEK Larissa 00 55.57 NASSIOUDIS Melina 00 43.10

Wettkampf 6 Knaben, 4 x 50m Lagen Jahrgänge 1998 - 2001
29.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Zeit Pkt.

1. Austria 1 SC Austria Wien 2:29.50 247
VONASEK Paul 98 +0,70 38.54 NUSSBAUMER Felix 99 +0,71 34.95
LJUBIC Cedomir 99 +0,59 42.04 WEISS Corrado 99 +0,56 33.97

2. Asv 1 ASV Wien 2:36.03 218
SCHEBECK Christoph 99 +0,74 41.42 FRANK Jakob 99 +0,39 34.28
BEN DAAMER Sami 98 +0,56 46.37 DARAS Berke 01 +0,59 33.96

3. Diana 1 SC Diana Wien 2:39.43 204
KLINSER Frederick 98 +0,80 39.29 HAIDER Stephan 99 +0,48 35.26
NIEMECZEK Roland 99 +0,64 46.49 BRUDER Maximilian 99 38.39

4. SU Wien 1 Schwimm Union Wien 2:48.85 172
RIZEK Christoph 99 +0,48 38.98 KUNISHIO Musashi 00 +0,85 34.85
RIZEK Bernhard 01 +0,66 49.69 HUGGER Philip 99 +0,42 45.33

5. Donau 1 SC Donau Wien 2:50.55 167
WEISS Daniel 98 +0,66 38.97 LEITNER Simon 99 +0,63 36.69
HELLMANN Florian 00 52.29 UNFER Maximilian 00 +0,31 42.60

6. Theresianum 1 SC im Theresianum 3:06.37 128
BUDINSKY Niklas 98 +0,77 46.19 GLAVINA Leo 00 +0,53 47.72
FIEDLER Artur 98 51.47 SUPPER Alexander 00 +0,64 40.99
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 7 Mädchen, 400m Freistil Jahrgänge 1998 - 2001
29.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 1998

1. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 5:09.39 457
50m: 32.95 32.95 150m: 1:51.56 40.27 250m: 3:12.59 40.35 350m: 4:33.36 39.61

100m: 1:11.29 38.34 200m: 2:32.24 40.68 300m: 3:53.75 41.16 400m: 5:09.39 36.03

2. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 5:27.57 385
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.51 42.14 250m: 3:22.52 41.86 350m: 4:46.63 42.40

100m: 1:16.37 40.91 200m: 2:40.66 42.15 300m: 4:04.23 41.71 400m: 5:27.57 40.94

3. GYURKO Virag 98 SC im Theresianum 5:38.36 349
50m: 38.87 38.87 150m: 2:05.07 43.57 250m: 3:34.05 44.99 350m: 4:59.53 42.97

100m: 1:21.50 42.63 200m: 2:49.06 43.99 300m: 4:16.56 42.51 400m: 5:38.36 38.83

4. ZELLER Leonora 98 ASV Wien 6:02.00 285
50m: 38.76 38.76 150m: 2:08.91 46.07 250m: 3:42.75 47.46 350m: 5:17.15 47.00

100m: 1:22.84 44.08 200m: 2:55.29 46.38 300m: 4:30.15 47.40 400m: 6:02.00 44.85

5. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 6:04.60 279
50m: 40.48 40.48 150m: 2:13.35 47.65 250m: 3:47.55 46.73 350m: 5:20.35 46.17

100m: 1:25.70 45.22 200m: 3:00.82 47.47 300m: 4:34.18 46.63 400m: 6:04.60 44.25

6. METZ Tina 98 SC Austria Wien 6:07.32 273
50m: 39.73 39.73 150m: 2:14.09 48.31 250m: 3:49.59 47.77 350m: 5:24.60 47.37

100m: 1:25.78 46.05 200m: 3:01.82 47.73 300m: 4:37.23 47.64 400m: 6:07.32 42.72

7. TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 6:23.27 240
50m: 40.81 40.81 150m: 2:20.11 51.00 250m: 3:59.52 49.41 350m: 5:37.38 48.01

100m: 1:29.11 48.30 200m: 3:10.11 50.00 300m: 4:49.37 49.85 400m: 6:23.27 45.89

8. NOWAK Katharina 98 SC Donau Wien 6:34.90 220
50m: 42.22 42.22 150m: 2:23.70 52.05 250m: 4:07.72 51.85 350m: 5:48.64 50.88

100m: 1:31.65 49.43 200m: 3:15.87 52.17 300m: 4:57.76 50.04 400m: 6:34.90 46.26

9. AKSENOVA Vera 98 SC im Theresianum 6:42.57 207
50m: 43.43 43.43 150m: 2:25.82 52.16 250m: 4:09.96 52.36 350m: 5:51.64 51.14

100m: 1:33.66 50.23 200m: 3:17.60 51.78 300m: 5:00.50 50.54 400m: 6:42.57 50.93

10. TINNEFELT Fiona 98 SC im Theresianum 6:49.30 197
50m: 42.98 42.98 150m: 2:27.05 53.20 250m: 4:15.90 55.05 350m: 5:59.67 51.79

100m: 1:33.85 50.87 200m: 3:20.85 53.80 300m: 5:07.88 51.98 400m: 6:49.30 49.63

Jahrgänge 1999 - 2001

1. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 5:07.13 467
50m: 33.02 33.02 150m: 1:49.93 39.31 250m: 3:08.15 39.37 350m: 4:28.54 40.47

100m: 1:10.62 37.60 200m: 2:28.78 38.85 300m: 3:48.07 39.92 400m: 5:07.13 38.59

2. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 5:47.72 322
50m: 38.92 38.92 150m: 2:06.80 44.64 250m: 3:37.48 46.36 350m: 5:06.64 44.15

100m: 1:22.16 43.24 200m: 2:51.12 44.32 300m: 4:22.49 45.01 400m: 5:47.72 41.08

3. SCHMIDT Saskia 99 SC Austria Wien 5:52.11 310
50m: 41.24 41.24 150m: 2:11.65 45.74 250m: 3:42.08 44.76 350m: 5:11.14 44.05

100m: 1:25.91 44.67 200m: 2:57.32 45.67 300m: 4:27.09 45.01 400m: 5:52.11 40.97

4. HRADIL Victoria 99 SC Austria Wien 5:53.39 306
50m: 37.96 37.96 150m: 2:08.89 46.39 250m: 3:39.80 46.64 350m: 5:11.45 45.99

100m: 1:22.50 44.54 200m: 2:53.16 44.27 300m: 4:25.46 45.66 400m: 5:53.39 41.94

5. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 6:04.60 279
50m: 42.05 42.05 150m: 2:17.34 48.24 250m: 3:52.79 47.44 350m: 5:26.91 47.18

100m: 1:29.10 47.05 200m: 3:05.35 48.01 300m: 4:39.73 46.94 400m: 6:04.60 37.69
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 7, Mädchen, 400m Freistil, Jahrgänge 1999 - 2001

Rang Jg. Zeit Pkt.

6. DAXBÖCK Lena 99 SC im Theresianum 6:17.19 252
50m: 41.50 41.50 150m: 2:21.57 50.80 250m: 3:56.80 48.88 350m: 5:28.64 43.62

100m: 1:30.77 49.27 200m: 3:07.92 46.35 300m: 4:45.02 48.22 400m: 6:17.19 48.55

7. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 6:20.76 245
50m: 43.25 43.25 150m: 2:20.72 49.72 250m: 3:56.92 46.85 350m: 5:33.85 47.55

100m: 1:31.00 47.75 200m: 3:10.07 49.35 300m: 4:46.30 49.38 400m: 6:20.76 46.91

8. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 6:21.40 244
50m: 43.23 43.23 150m: 2:20.28 49.51 250m: 4:00.12 49.90 350m: 5:36.97 47.72

100m: 1:30.77 47.54 200m: 3:10.22 49.94 300m: 4:49.25 49.13 400m: 6:21.40 44.43

9. LEITNER Sandrina 00 ASV Wien 6:28.95 230
50m: 42.58 42.58 150m: 2:21.21 50.65 250m: 4:01.39 50.37 350m: 5:41.47 50.01

100m: 1:30.56 47.98 200m: 3:11.02 49.81 300m: 4:51.46 50.07 400m: 6:28.95 47.48

10. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 6:38.71 213
50m: 44.05 44.05 150m: 2:24.57 51.31 250m: 4:08.49 51.40 350m: 5:52.52 50.92

100m: 1:33.26 49.21 200m: 3:17.09 52.52 300m: 5:01.60 53.11 400m: 6:38.71 46.19

11. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 6:46.02 202
50m: 43.97 43.97 150m: 2:27.62 52.03 250m: 4:12.35 52.39 350m: 5:57.89 51.84

100m: 1:35.59 51.62 200m: 3:19.96 52.34 300m: 5:06.05 53.70 400m: 6:46.02 48.13

12. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 6:46.14 202
50m: 43.87 43.87 150m: 2:26.70 52.07 250m: 4:11.79 52.28 350m: 5:58.20 53.21

100m: 1:34.63 50.76 200m: 3:19.51 52.81 300m: 5:04.99 53.20 400m: 6:46.14 47.94

13. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 6:49.85 196
50m: 45.96 45.96 150m: 2:28.21 51.29 250m: 4:12.69 51.37 350m: 5:59.34 54.33

100m: 1:36.92 50.96 200m: 3:21.32 53.11 300m: 5:05.01 52.32 400m: 6:49.85 50.51

14. TEMÜGEN Selin 00 ASV Wien 6:49.87 196
50m: 42.75 42.75 150m: 2:26.75 53.35 250m: 4:14.82 54.23 350m: 6:01.47 52.60

100m: 1:33.40 50.65 200m: 3:20.59 53.84 300m: 5:08.87 54.05 400m: 6:49.87 48.40

15. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 6:58.43 185
50m: 46.75 46.75 150m: 2:32.67 53.30 250m: 4:20.39 54.24 350m: 6:08.35 53.01

100m: 1:39.37 52.62 200m: 3:26.15 53.48 300m: 5:15.34 54.95 400m: 6:58.43 50.08

16. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 7:06.47 174
50m: 44.28 44.28 150m: 2:37.22 58.01 250m: 4:25.46 54.30 350m: 6:16.53 54.82

100m: 1:39.21 54.93 200m: 3:31.16 53.94 300m: 5:21.71 56.25 400m: 7:06.47 49.94

17. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 7:15.15 164
50m: 47.82 47.82 150m: 2:39.06 56.08 250m: 4:31.46 56.98 350m: 6:24.66 56.51

100m: 1:42.98 55.16 200m: 3:34.48 55.42 300m: 5:28.15 56.69 400m: 7:15.15 50.49

18. CAJKOVSKY Mia 00 SC Austria Wien 7:24.09 154
50m: 45.68 45.68 150m: 2:38.44 57.81 250m: 4:34.57 57.44 350m: 6:30.19 58.06

100m: 1:40.63 54.95 200m: 3:37.13 58.69 300m: 5:32.13 57.56 400m: 7:24.09 53.90

19. NASSIOUDIS Melina 00 SV Friesen Wien 7:37.62 141
50m: 49.63 49.63 150m: 2:46.04 58.90 250m: 5:43.95 1:00.49 350m: 7:37.61 56.04

100m: 1:47.14 57.51 200m: 4:43.46 1:57.42 300m: 6:41.57 57.62 400m: 7:37.62 0.01

20. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 7:37.86 141
50m: 44.69 44.69 150m: 2:35.84 57.11 250m: 4:27.80 55.40 350m: 6:25.59 58.70

100m: 1:38.73 54.04 200m: 3:32.40 56.56 300m: 5:26.89 59.09 400m: 7:37.86 1:12.27

21. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 7:39.64 139
50m: 46.33 46.33 150m: 2:43.12 1:00.13 250m: 4:45.24 1:00.49 350m: 6:44.46 59.76

100m: 1:42.99 56.66 200m: 3:44.75 1:01.63 300m: 5:44.70 59.46 400m: 7:39.64 55.18

22. GAUDEK Larissa 00 SV Friesen Wien 7:46.62 133
50m: 46.80 46.80 150m: 2:46.15 59.82 250m: 4:46.83 1:00.35 350m: 6:48.22 59.97

100m: 1:46.33 59.53 200m: 3:46.48 1:00.33 300m: 5:48.25 1:01.42 400m: 7:46.62 58.40
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 7, Mädchen, 400m Freistil, Jahrgänge 1999 - 2001

Rang Jg. Zeit Pkt.

23. LACIC Lea 00 SC Diana Wien 7:54.76 126
50m: 47.96 47.96 150m: 2:46.34 1:01.13 250m: 4:50.46 1:01.48 350m: 6:53.30 1:01.23

100m: 1:45.21 57.25 200m: 3:48.98 1:02.64 300m: 5:52.07 1:01.61 400m: 7:54.76 1:01.46

24. DAUTOVIC Aida 99 SC Diana Wien 8:05.58 118
50m: 48.64 48.64 150m: 2:45.80 1:01.04 250m: 4:51.73 1:02.57 350m: 7:05.03 1:07.43

100m: 1:44.76 56.12 200m: 3:49.16 1:03.36 300m: 5:57.60 1:05.87 400m: 8:05.58 1:00.55

25. LEU Emma 01 SC Diana Wien 8:06.61 117
50m: 57.66 57.66 150m: 3:03.41 1:02.57 250m: 5:06.54 1:02.14 350m: 7:11.94 1:02.37

100m: 2:00.84 1:03.18 200m: 4:04.40 1:00.99 300m: 6:09.57 1:03.03 400m: 8:06.61 54.67

26. MACAK Lisa-Marie 01 SC Donau Wien 10:20.86 57
50m: 1:02.36 1:02.36 150m: 3:42.67 1:22.29 250m: 6:29.52 1:21.06 350m: 9:02.84 1:16.43

100m: 2:20.38 1:18.02 200m: 5:08.46 1:25.79 300m: 7:46.41 1:16.89 400m: 10:20.86 1:18.02

Wettkampf 8 Knaben, 400m Freistil Jahrgänge 1998 - 2001
29.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 1998

1. MAGER Manuel 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 5:14.54 324
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.26 39.11 250m: 3:14.92 40.67 350m: 4:36.67 40.53

100m: 1:15.15 39.63 200m: 2:34.25 39.99 300m: 3:56.14 41.22 400m: 5:14.54 37.87

2. KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 5:15.32 322
50m: 36.31 36.31 150m: 1:55.72 40.03 250m: 3:16.93 40.44 350m: 4:37.35 40.09

100m: 1:15.69 39.38 200m: 2:36.49 40.77 300m: 3:57.26 40.33 400m: 5:15.32 37.97

3. VONASEK Paul 98 SC Austria Wien 5:22.88 300
50m: 35.62 35.62 150m: 1:57.84 41.26 250m: 3:20.67 41.75 350m: 4:43.75 40.78

100m: 1:16.58 40.96 200m: 2:38.92 41.08 300m: 4:02.97 42.30 400m: 5:22.88 39.13

4. BEN DAAMER Sami 98 ASV Wien 5:44.69 246
50m: 37.53 37.53 150m: 2:02.53 42.82 250m: 3:31.53 44.66 350m: 5:00.61 44.55

100m: 1:19.71 42.18 200m: 2:46.87 44.34 300m: 4:16.06 44.53 400m: 5:44.69 44.08

5. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen Wien 6:09.23 201
50m: 40.59 40.59 150m: 2:12.83 46.65 250m: 3:48.63 47.68 350m: 5:26.98 48.47

100m: 1:26.18 45.59 200m: 3:00.95 48.12 300m: 4:38.51 49.88 400m: 6:09.23 42.25

6. IEBED Adam 98 SV Friesen Wien 7:10.26 127
50m: 45.06 45.06 150m: 2:34.11 56.40 250m: 4:27.64 56.44 350m: 6:18.47 53.70

100m: 1:37.71 52.65 200m: 3:31.20 57.09 300m: 5:24.77 57.13 400m: 7:10.26 51.79

7. BUDINSKY Niklas 98 SC im Theresianum 7:21.22 118
50m: 43.46 43.46 150m: 2:35.01 58.03 250m: 4:30.59 58.15 350m: 6:29.22 58.32

100m: 1:36.98 53.52 200m: 3:32.44 57.43 300m: 5:30.90 1:00.31 400m: 7:21.22 52.00

8. FIEDLER Artur 98 SC im Theresianum 7:21.54 117
50m: 43.19 43.19 150m: 2:35.30 58.86 250m: 4:32.32 58.00 350m: 6:28.59 58.85

100m: 1:36.44 53.25 200m: 3:34.32 59.02 300m: 5:29.74 57.42 400m: 7:21.54 52.95

disq. WEISS Daniel 98 SC Donau Wien
101 - Frühstart
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 8, Knaben, 400m Freistil

Jahrgänge 1999 - 2001

1. FRANK Jakob 99 ASV Wien 4:59.75 375
50m: 33.98 33.98 150m: 1:49.01 38.28 250m: 3:05.31 38.02 350m: 4:22.39 38.53

100m: 1:10.73 36.75 200m: 2:27.29 38.28 300m: 3:43.86 38.55 400m: 4:59.75 37.36

2. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 5:07.04 349
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.72 39.34 250m: 3:12.18 40.41 350m: 4:30.52 38.94

100m: 1:12.38 38.05 200m: 2:31.77 40.05 300m: 3:51.58 39.40 400m: 5:07.04 36.52

3. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 5:29.96 281
50m: 36.91 36.91 150m: 2:00.47 42.18 250m: 3:24.33 41.58 350m: 4:48.53 42.10

100m: 1:18.29 41.38 200m: 2:42.75 42.28 300m: 4:06.43 42.10 400m: 5:29.96 41.43

4. RIZEK Christoph 99 Schwimm Union Wien 5:30.53 280
50m: 38.11 38.11 150m: 2:03.42 43.08 250m: 3:29.29 42.74 350m: 4:51.80 40.35

100m: 1:20.34 42.23 200m: 2:46.55 43.13 300m: 4:11.45 42.16 400m: 5:30.53 38.73

5. KUNISHIO Musashi 00 Schwimm Union Wien 5:31.58 277
50m: 38.41 38.41 150m: 2:04.30 43.35 250m: 3:30.39 42.99 350m: 4:51.05 39.21

100m: 1:20.95 42.54 200m: 2:47.40 43.10 300m: 4:11.84 41.45 400m: 5:31.58 40.53

6. SCHEBECK Christoph 99 ASV Wien 5:32.55 274
50m: 35.71 35.71 150m: 2:00.58 43.71 250m: 3:22.36 43.13 350m: 4:49.78 43.00

100m: 1:16.87 41.16 200m: 2:39.23 38.65 300m: 4:06.78 44.42 400m: 5:32.55 42.77

7. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 5:43.99 248
50m: 37.14 37.14 150m: 2:04.53 44.21 250m: 3:34.84 45.19 350m: 5:04.71 44.59

100m: 1:20.32 43.18 200m: 2:49.65 45.12 300m: 4:20.12 45.28 400m: 5:43.99 39.28

8. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 5:45.55 245
50m: 38.48 38.48 150m: 2:05.74 44.29 250m: 3:36.61 45.86 350m: 5:06.13 44.24

100m: 1:21.45 42.97 200m: 2:50.75 45.01 300m: 4:21.89 45.28 400m: 5:45.55 39.42

9. LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 5:51.99 231
50m: 36.60 36.60 150m: 2:03.57 44.57 250m: 3:35.43 46.20 350m: 5:08.69 46.02

100m: 1:19.00 42.40 200m: 2:49.23 45.66 300m: 4:22.67 47.24 400m: 5:51.99 43.30

10. DARAS Berke 01 ASV Wien 6:01.41 214
50m: 40.32 40.32 150m: 2:12.07 46.57 250m: 3:45.98 46.91 350m: 5:18.76 45.84

100m: 1:25.50 45.18 200m: 2:59.07 47.00 300m: 4:32.92 46.94 400m: 6:01.41 42.65

11. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 6:28.06 173
50m: 40.74 40.74 150m: 2:18.60 49.56 250m: 3:57.99 49.44 350m: 5:40.02 50.44

100m: 1:29.04 48.30 200m: 3:08.55 49.95 300m: 4:49.58 51.59 400m: 6:28.06 48.04

12. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 6:29.46 171
50m: 44.93 44.93 150m: 2:25.33 50.44 250m: 4:04.94 49.31 350m: 5:42.84 48.20

100m: 1:34.89 49.96 200m: 3:15.63 50.30 300m: 4:54.64 49.70 400m: 6:29.46 46.62

13. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 6:34.69 164
50m: 42.79 42.79 150m: 2:22.38 50.70 250m: 4:03.58 52.02 350m: 5:47.64 53.19

100m: 1:31.68 48.89 200m: 3:11.56 49.18 300m: 4:54.45 50.87 400m: 6:34.69 47.05

14. SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 6:37.00 161
50m: 42.88 42.88 150m: 2:23.83 51.94 250m: 4:07.83 51.79 350m: 5:50.64 50.75

100m: 1:31.89 49.01 200m: 3:16.04 52.21 300m: 4:59.89 52.06 400m: 6:37.00 46.36

15. BRUDER Maximilian 99 SC Diana Wien 6:41.88 156
50m: 42.85 42.85 150m: 2:23.14 51.37 250m: 4:07.52 52.33 350m: 5:52.60 52.09

100m: 1:31.77 48.92 200m: 3:15.19 52.05 300m: 5:00.51 52.99 400m: 6:41.88 49.28

16. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 6:42.66 155
50m: 40.69 40.69 150m: 2:20.73 50.13 250m: 4:05.07 52.32 350m: 5:48.23 49.46

100m: 1:30.60 49.91 200m: 3:12.75 52.02 300m: 4:58.77 53.70 400m: 6:42.66 54.43

17. RIZEK Bernhard 01 Schwimm Union Wien 7:03.27 133
50m: 46.45 46.45 150m: 2:33.66 54.79 250m: 4:24.17 55.63 350m: 6:12.06 53.03

100m: 1:38.87 52.42 200m: 3:28.54 54.88 300m: 5:19.03 54.86 400m: 7:03.27 51.21



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Landesschwimmverband Wien 30.5.10 19:26 - Seite 11

Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 8, Knaben, 400m Freistil, Jahrgänge 1999 - 2001

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. GROVER Tobias 99 SC Austria Wien 7:04.35 132
50m: 44.25 44.25 150m: 2:30.99 54.94 250m: 4:24.07 56.56 350m: 6:15.17 56.16

100m: 1:36.05 51.80 200m: 3:27.51 56.52 300m: 5:19.01 54.94 400m: 7:04.35 49.18

19. ULM Clemens 99 SC Austria Wien 7:07.82 129
50m: 45.54 45.54 150m: 2:35.50 55.82 250m: 4:26.29 55.91 350m: 6:16.00 55.00

100m: 1:39.68 54.14 200m: 3:30.38 54.88 300m: 5:21.00 54.71 400m: 7:07.82 51.82

20. KOVACEVIC Mario 00 SC Diana Wien 7:20.48 118
50m: 48.49 48.49 150m: 2:43.32 58.47 250m: 4:39.38 58.82 350m: 6:26.89 50.55

100m: 1:44.85 56.36 200m: 3:40.56 57.24 300m: 5:36.34 56.96 400m: 7:20.48 53.59

21. SUPPER Alexander 00 SC im Theresianum 7:23.60 116
50m: 44.78 44.78 150m: 2:35.33 56.65 250m: 4:30.15 56.94 350m: 6:27.30 57.65

100m: 1:38.68 53.90 200m: 3:33.21 57.88 300m: 5:29.65 59.50 400m: 7:23.60 56.30

22. LINSBICHLER Florian 00 SC Austria Wien 7:53.81 95
50m: 47.82 47.82 150m: 2:47.05 1:02.40 250m: 4:53.28 1:04.02 350m: 6:57.16 1:00.33

100m: 1:44.65 56.83 200m: 3:49.26 1:02.21 300m: 5:56.83 1:03.55 400m: 7:53.81 56.65

23. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 7:58.75 92
50m: 50.44 50.44 150m: 2:50.00 59.89 250m: 4:56.65 1:03.75 350m: 7:02.56 1:04.68

100m: 1:50.11 59.67 200m: 3:52.90 1:02.90 300m: 5:57.88 1:01.23 400m: 7:58.75 56.19

24. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 8:04.69 89
50m: 52.46 52.46 150m: 2:54.56 1:00.02 250m: 4:59.78 1:02.45 350m: 7:05.76 1:03.51

100m: 1:54.54 1:02.08 200m: 3:57.33 1:02.77 300m: 6:02.25 1:02.47 400m: 8:04.69 58.93

25. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 8:07.88 87
50m: 48.93 48.93 150m: 2:53.69 1:02.99 250m: 5:01.75 1:03.69 350m: 7:04.76 1:01.03

100m: 1:50.70 1:01.77 200m: 3:58.06 1:04.37 300m: 6:03.73 1:01.98 400m: 8:07.88 1:03.12

26. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 8:20.40 81
50m: 52.43 52.43 150m: 2:55.92 1:03.11 250m: 5:06.63 1:06.67 350m: 7:17.98 1:05.72

100m: 1:52.81 1:00.38 200m: 3:59.96 1:04.04 300m: 6:12.26 1:05.63 400m: 8:20.40 1:02.42

27. EL-ASHRY Omar 00 SC Austria Wien 8:42.83 71
50m: 51.79 51.79 150m: 3:03.32 1:06.99 250m: 5:20.42 1:09.83 350m: 7:39.68 1:09.83

100m: 1:56.33 1:04.54 200m: 4:10.59 1:07.27 300m: 6:29.85 1:09.43 400m: 8:42.83 1:03.15

28. HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 8:52.81 67
50m: 54.38 54.38 150m: 3:09.12 1:08.77 250m: 5:29.11 1:10.02 350m: 7:48.38 1:09.21

100m: 2:00.35 1:05.97 200m: 4:19.09 1:09.97 300m: 6:39.17 1:10.06 400m: 8:52.81 1:04.43

29. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 9:13.97 59
50m: 52.01 52.01 150m: 3:06.32 1:10.65 250m: 5:36.29 1:14.30 350m: 8:03.80 1:12.09

100m: 1:55.67 1:03.66 200m: 4:21.99 1:15.67 300m: 6:51.71 1:15.42 400m: 9:13.97 1:10.17

30. RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 10:31.25 40
50m: 1:02.93 1:02.93 150m: 3:44.94 1:20.34 250m: 6:30.27 1:23.58 350m: 9:15.18 1:23.29

100m: 2:24.60 1:21.67 200m: 5:06.69 1:21.75 300m: 7:51.89 1:21.62 400m: 10:31.25 1:16.07
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Veranstaltungsname: Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 29.05.2010 - 30.05.2010 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 2 - 30. Mai 2010, 30.5.10

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Leiter der Veranstaltung HOLZER Bernhard DI M LSVW Wien
2 Schiedsrichter MÜLLER Peter M LSVW Wien Schiedsrichter
3 Schwimmrichter KLENNER Otto M SUW Wien Schiedsrichter
4 Starter BÄR Walter Sen. M LSVW Wien Schiedrichter
5 Sprecher STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
6 Kampfrichter Obmann STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
7 Protokoll STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
8 Elektronik KESZTHELYI Ferenc M HAK Wien Schiedsrichter
9 Zielrichter ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter

10 Zeitnehmer 1 BEYBEL Gerd M FRI Wien Kampfrichter
11 Zeitnehmer 2 POSPISIL Paula W DONAU Schiedsrichter
12 Zeitnehmer 3 ROTT Barbara W DONAU Kampfrichter
13 Zeitnehmer 4 KRETINGER Manfred M FRI Wien
14 Zeitnehmer 5 ROTT Florian M DONAU
15 Zeitnehmer 6 ROGLER Martina W DOLP
16 Wendenrichter 1/2 LEITNER Petra W DONAU

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 9 Mädchen, 50m Schmetterling Jahrgänge 1998 - 2001
30.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 1998

1. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 34.31 404
2. ZELLER Leonora 98 ASV Wien 34.86 385
3. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 37.10 319
4. GYURKO Virag 98 SC im Theresianum 37.81 302
5. TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 38.12 294
6. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 39.26 270
7. AKSENOVA Vera 98 SC im Theresianum 42.65 210
8. METZ Tina 98 SC Austria Wien 42.75 209
9. TINNEFELT Fiona 98 SC im Theresianum 43.93 192

10. NOWAK Katharina 98 SC Donau Wien 44.16 189

Jahrgänge 1999 - 2001

1. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 32.87 459
2. SCHMIDT Saskia 99 SC Austria Wien 39.44 266
3. HRADIL Victoria 99 SC Austria Wien 39.96 256
4. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 41.48 229
5. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 41.98 220
6. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 42.30 215
7. DAXBÖCK Lena 99 SC im Theresianum 42.33 215
8. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 43.30 201
9. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 43.51 198

10. CAJKOVSKY Mia 00 SC Austria Wien 46.02 167
11. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 46.04 167
12. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 46.16 166
13. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 46.67 160
14. LEITNER Sandrina 00 ASV Wien 46.73 160
15. LACIC Lea 00 SC Diana Wien 47.36 154
16. ANDIC Nadja 99 SC Diana Wien 48.04 147
17. ANDIC Sara 00 SC Diana Wien 48.37 144
18. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 48.78 141
19. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 49.86 132
20. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 50.39 127
21. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 50.48 127
22. PUSCHITZ Iman 00 SC Diana Wien 50.68 125
23. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 50.96 123
24. GAUDEK Larissa 00 SV Friesen Wien 52.90 110
25. TEMÜGEN Selin 00 ASV Wien 54.88 99
26. LEU Emma 01 SC Diana Wien 56.70 89
27. BECK Laura 99 SC Donau Wien 58.32 82
28. NASSIOUDIS Melina 00 SV Friesen Wien 58.37 82
29. HLOZEK Lisa 99 SC Donau Wien 1:05.17 59
30. MACAK Lisa-Marie 01 SC Donau Wien 1:05.68 58

disq. DAUTOVIC Aida 99 SC Diana Wien
101 - Frühstart
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 10 Knaben, 50m Schmetterling Jahrgänge 1998 - 2001
30.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 1998

1. MAGER Manuel 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 35.54 254
2. KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 36.71 230
3. VONASEK Paul 98 SC Austria Wien 37.47 217
4. WEISS Daniel 98 SC Donau Wien 39.84 180
5. BEN DAAMER Sami 98 ASV Wien 40.77 168
6. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen Wien 40.85 167
7. IEBED Adam 98 SV Friesen Wien 44.22 132
8. FIEDLER Artur 98 SC im Theresianum 46.18 116
9. BUDINSKY Niklas 98 SC im Theresianum 55.10 68

disq. AVCU Eray 98 SC Donau Wien
303 - NIcht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende 1)

Jahrgänge 1999 - 2001

1. FRANK Jakob 99 ASV Wien 32.95 318
2. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 33.50 303
3. KUNISHIO Musashi 00 Schwimm Union Wien 34.52 277
4. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 34.53 277
5. RIZEK Christoph 99 Schwimm Union Wien 35.29 259
6. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 36.30 238
7. LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 36.60 232
8. SCHEBECK Christoph 99 ASV Wien 38.08 206
9. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 38.81 195

10. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 39.59 184
11. SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 41.02 165
12. DARAS Berke 01 ASV Wien 41.51 159
13. BRUDER Maximilian 99 SC Diana Wien 44.49 129
14. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 47.82 104
15. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 48.35 101
16. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 48.41 100
17. RIZEK Bernhard 01 Schwimm Union Wien 48.95 97
18. LINSBICHLER Florian 00 SC Austria Wien 49.01 97
19. FILIPPI Alessandro 00 SC Austria Wien 50.72 87
20. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 54.03 72
21. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 54.08 72
22. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 54.49 70
23. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 54.51 70
24. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 56.81 62
25. EL-ASHRY Omar 00 SC Austria Wien 58.37 57
26. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 1:04.93 42
27. HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 1:07.18 38
28. RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 1:13.87 28

disq. SUPPER Alexander 00 SC im Theresianum
115 - Verlassen der Lage

disq. ULM Clemens 99 SC Austria Wien
101 - Frühstart
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Vorrunde der Österreichischen Kindermannschaftswettkämpfe
Wien, Floridsdorf, 29. - 30.5.2010

Unterstützen Sie uns bei der Unterschriftensammlung für ein Wassersportcenter unter dem Link: 
http://www.wassersport-petition.at/

Wettkampf 11 Mädchen, 50m Freistil Jahrgänge 1998 - 2001
30.5.10 Protokoll
Punkte: FINA 2009

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 1998

1. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 29.62 517
2. ZELLER Leonora 98 ASV Wien 32.40 395
3. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 34.00 342
4. METZ Tina 98 SC Austria Wien 34.41 330
5. DJENO Magdalena 98 SC Diana Wien 35.01 313
6. TSAL-TSALKO Alexandra 98 SC Donau Wien 35.02 313
7. TINNEFELT Fiona 98 SC im Theresianum 36.47 277
8. NOWAK Katharina 98 SC Donau Wien 36.91 267
9. AKSENOVA Vera 98 SC im Theresianum 38.73 231

disq. GYURKO Virag 98 SC im Theresianum
101 - Frühstart

Jahrgänge 1999 - 2001

1. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 29.81 508
2. SCHMIDT Saskia 99 SC Austria Wien 33.48 358
3. DAXBÖCK Lena 99 SC im Theresianum 34.18 337
4. HRADIL Victoria 99 SC Austria Wien 34.25 335
5. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 35.71 295
6. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 36.01 288
7. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 36.51 276
8. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 37.58 253
9. TEMÜGEN Selin 00 ASV Wien 37.69 251

10. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 37.71 251
11. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 37.74 250
12. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 39.43 219
13. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 39.49 218
14. LEITNER Sandrina 00 ASV Wien 39.73 214
15. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 39.81 213
16. CAJKOVSKY Mia 00 SC Austria Wien 39.99 210
17. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 40.27 206
18. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 41.01 195
19. ANDIC Nadja 99 SC Diana Wien 41.18 193
20. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 41.51 188
21. MAYR Ylvi 00 SC Diana Wien 41.62 187
22. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 41.63 186
23. ANDIC Sara 00 SC Diana Wien 41.81 184
24. KAISER Romina 99 SC Diana Wien 42.26 178
25. LEU Emma 01 SC Diana Wien 42.70 173
26. LACIC Lea 00 SC Diana Wien 42.91 170
27. NASSIOUDIS Melina 00 SV Friesen Wien 43.86 159
28. BECK Laura 99 SC Donau Wien 44.13 156
29. GAUDEK Larissa 00 SV Friesen Wien 44.18 156
30. DAUTOVIC Aida 99 SC Diana Wien 44.26 155
31. HLOZEK Lisa 99 SC Donau Wien 44.36 154
32. ANDERS Natalia 99 SC Diana Wien 47.47 126
33. MACAK Lisa-Marie 01 SC Donau Wien 50.18 106
